



Undersökning kring BRF Skålen Kabel-TV & Internet

Ringa in det eller de alternativ som passar in för dig, flera alternativ kan vara möjliga på en del frågor. Fyll i efterfrågade uppgifter för respektive fråga under antecknings kolumnen.

Fyll i formuläret och lämna det i föreningens postbox i B-uppgången senast den 30/4

Nr	Fråga	Svar	Anteckning
1	På vilket/vilka sätt tar ni mot TV i lägenheten	Genom kabel TV	
		Genom Internet & modem med eget TV abonnemang	
		Genom parabol	
		Genom Internet och Apple TV	
		Genom Internet och Google Chromecast	
		Genom Internet och annan streamingtjänst	
		På annat sätt, beskriv hur i anteckningsfältet	
2	Har ni Internetabonnemang i så fall med vilken operatör.	Ja	Operatör:
		Nej	
3	Om ni har Internet, vilken hastighet har ni på abonnemanget, ange både ner & upp hastighet.		Ner Upp
4	På hur lång avtalstid sträcker sig ditt Internetabonnemang. Är det bundet i tid eller tills vidare & hur lång uppsägningstid har ni på abonnemanget	Avtalstid: Uppsägningstid:	
5	Har ni eget TV abonnemang via någon operatör, i så fall med vilken	Ja	Operatör:
		Nej	
6	På hur lång avtalstid sträcker sig ert TV abonnemang. Är det bundet i tid eller tills vidare & hur lång uppsägningstid har ni på abonnemanget	Avtalstid: Uppsägningstid:	

Brf Skålen Org.nr: 716402 - 0633

Postadress: Lundbladsvägen 41B, 63349 Eskilstuna

E-postadress: brfskalen@outlook.com

Fakturaadress: Brf Skålen c/o Mark Redovisarna AB, Fristadstorget 8A, 632 20 Eskilstuna

BRF Skålen Eskilstuna



7	Har ni några abonnemang på andra TV tjänster, typ Netflix eller C more eller andra.	Ja	Vilka:
		Nej	
8	Fråga till dig som tittar på TV via föreningens kabel-TV. SAPPA levererar 21 kanaler. Använder du ALLA kanaler, om inte ange <u>vilka du nästan aldrig har använt eller aldrig använder</u>	Ja	Vilka
		Nej	
9	Se föregående fråga och ange vilka av de 21 kanalerna <u>du alltid använder</u>	Vilka	
10	Om du fick välja fritt ibland alla TV kanaler, vilka (maximalt) 10 kanaler skulle du då <u>absolut vilja ha i ditt TV utbud</u> . Rangordna dem genom att numrera dem från 1 – 10.	Mina val:	
11	Om föreningen inte skulle ha ett kollektivt TV utbud skulle varje enskild medlem själv få skaffa och bekosta sina TV kanaler. <u>Anser du att föreningen skall erbjuda ett kollektivt TV utbud?</u> (utbudet och på vilket sätt vi tar mot kanalerna kan förändras)	Ja	Kommentar:
		Nej	
13	Skulle du kunna tänka dig att föreningen skaffar ett gemensamt utbud <u>både för Internet och TV</u> , finns operatörer som erbjuder detta på olika sätt och med olika hastigheter på Internet.	Ja	Kommentar:
		Nej	